
R O M Â N I A 

    JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

    P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 183 

din 23 aprilie 2001 

 

cu privire la constituirea comisiei de selectare a candidaţilor în 

vederea constituirii unui corp de experţi 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr.3662/23.04.2001 al Direcţiei 

Generale de Coordonare a Activităţii Economice prin care supune aprobării 

alcătuirea unei comisii pentru selectarea candidaţilor care şi-au depus C.V.-

urile în vederea alcătuirii unui corp de experţi pentru pregătirea şi redactarea 

proiectelor finanţate de Uniunea Europeană; 

  În temeiul art.72 din Legea nr.69/1991, republicată, privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

  Articol unic  Se aprobă consituirea Comisiei de selectare a 

candidaţilor în vederea consituirii unui corp de experţi pentru pregătirea şi 

redactarea proiectelor finanţate de Uniunea Europeană formată din: 

- Şerban Graţian, preşedintele Consiliului Judeţean  

- Medrea Liviu, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

- Kerekes Sandor, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

- Spânu Radu-Călin, director general al D.G.U.A.T.L.P. 

- Mălai Petru, director general al D.G.C.A.E. 

- Trifu Ioan, director general al D.G.A.D.P.P. 

- Pop Emil, director general al D.G.C.O. 

Lucrările de secretariat vor fi asigurate de d-na Rodica Gazsi. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E , 



 

Graţian Şerban 

 

 

 

 


